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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESE

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARILIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t& nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 & Statutit t¢ Komunés 01. nr. 016-126211 & dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 1& dt. 22.03.2018. Kryetari i Komungs s¢ Gjilanit merr
kéd:

VENDIM

Pér lejimin ¢ ckzekutimit té mjeteve financiare pér fillimin ¢ punés pér Relievin
Monumental "Drama Shqipe”

1. Me kété Vendim. lejohet ekzekutimi i mjeteve financiare pér fillimin e punés pér Relievin
Monumental “"Drama Shqipe™. e autorit Bekim Korga.

2. Shuma e mjeteve financiare pér [azén e paré éshié né lartési prej 6,802.5€ ( gjashiémijé e
tetéqindedy euro ¢ pesé cent).

3. Pagesa ¢ mjeteve financiare sipas nenit 2 té kétij vendimi, béhet nga Kodi buxhetor -
investime kapitale- Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik.

4. Mjetet derdhen né emér 1€ autorit Bekim Korga né xhirollogariné eSSttt
(]
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Pjesé e kétij vendimi éshié MB nr.02/271 1 dt.10.03.2023.

6. Ky vendim hyn né fugi me akiin ¢ nénshkrimit (& j.

Vendimi i dorézohet: Kryetari i Komunés
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